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Glasfaser

Produktdaten
Größe HxBxT [mm]:					     98x98x27
Gewicht:								        ca. 100 g
Material:								        PC / ABS UL94 V0
Farbe:									         Signalweiß RAL 9003
Maximaler Kabeldurchmesser
für Hinter-/Seiteneingänge:			   4 mm
für unteren Eingang:					     8 mm (nicht für 10er Röhrchen geeignet)

Spleißschutzhalter:					     für 4x Crimpspleiße
Temperaturbereich:					     -10 °C bis +60 °C

Verwendung
Der Glasfaser-Te i lnehmer-Ansch lußpunkt  (Gf-TA)  d ient  a ls 
Abschluss des optischen FTTH-Zugangsnetzes (bis 4 Fasern) und 
wude designet für den Innenbereich von Häusern, Wohnungen sowie
Gewerbebetrieben. In den Ausführung GF-TA (Simplex 1F / Duplex 2F) 
ist der Kundenzugriff auf die LC-Kupplung bei geschlossenem Gehäuse-
deckel möglich. In diesen Fällen ist die LC-Kupplung mit einer integrier-
ten Klappe als Laserschutz und rudimentärer Staubschutz bestückbar.

Skizze

FTTH - Anschlussdose 400A, Aufputz, mit Spleißablage, 1 WE

FTTH - Anschlussdose 400A

Bezeichnung									         Ausführung														              Artikel Nr.

FTTH-Aschlussdose 400A 1WE				    1x LC-APC, Simplex, inkl. Pigtail									         t34372495

(*) bei der Kombination mit Produkten anderer Hersteller können geringfügige Farbabweichungen auftreten

Merkmale
•	 Kompaktes, attraktives Design für Innenräume. 
•	 Installation direkt an der Wand, auf Unterputzdosen
	 oder DIN-Hutschiene 35mm.
•	 Kabel können von der Rückseite (Rückseitiger Eingang), unten, oben, 		
	 rechts und links  ein/zugeführt werden.
•	 Kabel werden mit speziell entwickelter Klammer befestigt,
	 keine „Kabelbinder“.
•	 Spleißkassette wird für die Installation der Fasern/ Kabel seitlich aus 		
	 dem Grundgehäuse geschwenkt
•	 für 1-4x LC/APC Pigtail G.652.A2
•	 In der Spleißkassette können bis zur 4x Crimpspleiße abgelegt werden.
•	 LC-Kupplungen sind flexibel platzierbar, vollständig verdeckt
	 oder mit Kundenzugriff.

Bestückunsbeispiele

1x LC-APC, Simplex, 1F, Kupplung außen

1x LC-APC, Duplex, 2F, Kupplung außen

2x LC-APC, Duplex, 4F, Kupplungen innen


